
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne Ardennes 12 2P  1004092 CHARVOT Gérard Champagne Ardennes 12 2C  1016943 CHOISY Robert Champagne Ardennes 12 2C  2005923 KLABALZAN Yvette Champagne Ardennes 12 2C  47 134,424 2700 11

2 1010290 CHAGNOLEAU Philippe Champagne Ardennes 12 3K  1020542 SIMON Jean-Claude Champagne Ardennes 12 3K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne Ardennes 12 2K  1018357 MENIGAULT Martial Champagne Ardennes 12 1T  65 101,777 2538 9

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne Ardennes 12 2C  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne Ardennes 09 2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne Ardennes 09 2T  31 73,572 2376 7

4 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C  1022086 BRETON Antoine Champagne Ardennes 12 3P  1003667 BROCARD Gilles Champagne Ardennes 12 1T  64 43,808 2214 6

5 1021382 GIRARD Patrick Champagne Ardennes 12 3K  1019845 ADAMCZYK Michel Champagne Ardennes 12 3C  1020539 CUIF Bernard Champagne Ardennes 12 4C  2006871 LIONNET Françoise Champagne Ardennes 12 3K  23 10,719 2052 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K  1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C  1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K  23 -35,482 1890 0

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T  1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P  1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P  2001123 POMMIER Andrée Champagne Ardennes 07 3C  25 -67,935 0

8 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne Ardennes 12 3K  2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardennes 12 3K  2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardennes 12 3K  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne Ardennes 12 3C  24 -142,267 0

9 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K  24 -148,616 0

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 17 10 2022

22 octobre 2022

b 



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne Ardennes 12 2P  1004092 CHARVOT Gérard Champagne Ardennes 12 2C  1016943 CHOISY Robert Champagne Ardennes 12 2C  2005923 KLABALZAN Yvette Champagne Ardennes 12 2C  47 87,920 972 11

2 1010290 CHAGNOLEAU Philippe Champagne Ardennes 12 3K  1020542 SIMON Jean-Claude Champagne Ardennes 12 3K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne Ardennes 12 2K  1018357 MENIGAULT Martial Champagne Ardennes 12 1T  65 49,348 719 9

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C  1022086 BRETON Antoine Champagne Ardennes 12 3P  1003667 BROCARD Gilles Champagne Ardennes 12 1T  64 24,424 532 7

4 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne Ardennes 12 2C  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne Ardennes 09 2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne Ardennes 09 2T  31 14,775 393 6

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T  1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P  1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P  2001123 POMMIER Andrée Champagne Ardennes 07 3C  25 -11,045 291 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K  1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C  1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K  23 -20,493 0

7 1021382 GIRARD Patrick Champagne Ardennes 12 3K  1019845 ADAMCZYK Michel Champagne Ardennes 12 3C  1020539 CUIF Bernard Champagne Ardennes 12 4C  2006871 LIONNET Françoise Champagne Ardennes 12 3K  23 -31,521 0

8 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne Ardennes 12 3K  2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardennes 12 3K  2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardennes 12 3K  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne Ardennes 12 3C  24 -56,921 0

9 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K  24 -70,487 0

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 17 10 2022

22 octobre 2022

b 



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne Ardennes 12 2P  47 49,696

2 1010290 CHAGNOLEAU Philippe Champagne Ardennes 12 3K  65 18,472

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T  64 15,917

4 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P  31 -0,019

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T  25 -8,795

6 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K  24 -10,624

7 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne Ardennes 12 3K  24 -34,364

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K  23 -43,766

9 1021382 GIRARD Patrick Champagne Ardennes 12 3K  23 -63,095

b 

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 17 10 2022

22 octobre 2022



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard Champagne Ardennes 12 2C  1016943 CHOISY Robert Champagne Ardennes 12 2C  2005923 KLABALZAN Yvette Champagne Ardennes 12 2C  47 57,321

2 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne Ardennes 12 3K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne Ardennes 12 2K  1018357 MENIGAULT Martial Champagne Ardennes 12 1T  65 26,924

3 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C  1022086 BRETON Antoine Champagne Ardennes 12 3P  1003667 BROCARD Gilles Champagne Ardennes 12 1T  64 21,306

4 1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C  1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K  23 17,151

5 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne Ardennes 12 2C  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne Ardennes 09 2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne Ardennes 09 2T  31 12,545

6 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne Ardennes 12 3C  1020539 CUIF Bernard Champagne Ardennes 12 4C  2006871 LIONNET Françoise Champagne Ardennes 12 3K  23 11,933

7 1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P  1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P  2001123 POMMIER Andrée Champagne Ardennes 07 3C  25 6,035

8 2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardennes 12 3K  2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardennes 12 3K  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne Ardennes 12 3C  24 -39,512

9 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K  24 -65,126

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 17 10 2022

22 octobre 2022

b 



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne Ardennes 12 2C 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne Ardennes 09 2T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne Ardennes 09 2T 31 58,797 972 0

2 1010290 CHAGNOLEAU Philippe Champagne Ardennes 12 3K 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne Ardennes 12 3K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne Ardennes 12 2K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne Ardennes 12 1T 65 52,429 719 0

3 1005645 ROYER Patrick Champagne Ardennes 12 2P 1004092 CHARVOT Gérard Champagne Ardennes 12 2C 1016943 CHOISY Robert Champagne Ardennes 12 2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne Ardennes 12 2C 47 46,503 532 0

4 1021382 GIRARD Patrick Champagne Ardennes 12 3K 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne Ardennes 12 3C 1020539 CUIF Bernard Champagne Ardennes 12 4C 2006871 LIONNET Françoise Champagne Ardennes 12 3K 23 42,240 393 0

5 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C 1022086 BRETON Antoine Champagne Ardennes 12 3P 1003667 BROCARD Gilles Champagne Ardennes 12 1T 64 19,385 291 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K 1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C 1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K 23 -14,989 0

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T 1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P 1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P 2001123 POMMIER Andrée Champagne Ardennes 07 3C 25 -56,890 0

8 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K 24 -78,130 0

9 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne Ardennes 12 3K 2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardennes 12 3K 2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardennes 12 3K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne Ardennes 12 3C 24 -85,345 0

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 17 10 2022

22 octobre 2022

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P 31 36,032

2 1010290 CHAGNOLEAU Philippe Champagne Ardennes 12 3K 65 35,194

3 1005645 ROYER Patrick Champagne Ardennes 12 2P 47 30,125

4 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T 64 7,715

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K 23 -5,256

6 1021382 GIRARD Patrick Champagne Ardennes 12 3K 23 -7,288

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T 25 -50,129

8 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K 24 -58,460

9 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne Ardennes 12 3K 24 -82,008

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 17 10 2022

22 octobre 2022

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne Ardennes 12 3C 1020539 CUIF Bernard Champagne Ardennes 12 4C 2006871 LIONNET Françoise Champagne Ardennes 12 3K 23 58,154

2 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne Ardennes 12 2C 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne Ardennes 09 2T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne Ardennes 09 2T 31 36,069

3 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne Ardennes 12 3K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne Ardennes 12 2K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne Ardennes 12 1T 65 23,060

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne Ardennes 12 2C 1016943 CHOISY Robert Champagne Ardennes 12 2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne Ardennes 12 2C 47 22,390

5 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C 1022086 BRETON Antoine Champagne Ardennes 12 3P 1003667 BROCARD Gilles Champagne Ardennes 12 1T 64 20,382

6 1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C 1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K 23 -7,100

7 1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P 1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P 2001123 POMMIER Andrée Champagne Ardennes 07 3C 25 -10,699

8 2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardennes 12 3K 2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardennes 12 3K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne Ardennes 12 3C 24 -11,359

9 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K 24 -44,821

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 17 10 2022

22 octobre 2022

5164201


